
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32, tel.: 499 397 232, www.kjh.cz 
 
 
 

1 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro aktualizaci preferenčních kritérií 

  5.11. 2012 od 14 hod v kanceláři MAS Království – Jestřebí hory, o. p. s. 

 
Přítomni: 

Jaroslav Balcar, Josef Davidík, Petr Kalousek, Zdeněk Lamač, Aleš Kosina, Zdeněk Mϋhl, Zdeněk 

Špringr, Lada Nevečeřalová, Kateřina Valdová, Dagmar Peterková, Jan Balcar 

 

Omluveni:  

Ludmila Krejčová, Lukáš Bárta 

 

Program: 

 

1. Přivítání 

2. Aktualizace preferenčních kritérií pro VI. výzvu 

 

1. Přivítání 

Předseda HK Jaroslav Balcar přivítal pracovní skupinu a stručně ji seznámil s programem 

jednání. 

 

2.  Aktualizace preferenčních kritérií pro VI. výzvu – podklad k jednání programového výboru 

Na základě podnětů z minulé výzvy byla upravena některá preferenční kritéria. U všech fichí 

bylo přidáno kritérium – „Projekt je v souladu s plánem naplňování současných 

monitorovacích indikátorů“ za 5 bodů, a to z důvodu, že je potřeba podpořit nyní projekty, 

které naplňují zbývající monitorovací indikátory pro toto programovací období a jsou nejvíce 

v souladu s prioritami SPL. Viz příloha – aktualizovaná preferenční kritéria. 

Byl podán návrh, současně přidat nové preferenční kritérium ke všem fichím, zohledňující 

výši rozpočtu projektu (návrh p. Špringra), např. 5 bodů pro projekty do 500 tis. způsobilých 

výdajů, z důvodu podpoření největšího možného počtu projektů z letošní alokace, která je 

poslední v tomto období a výrazně nižší než alokace předchozí. V rámci diskuze bylo 

konstatováno, že tuto záležitost částečně řeší alokace finančních prostředků v rámci 

jednotlivých fichí. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

Prezenční listina 

Aktualizovaná preferenční kritéria 

 

Zapsala: Dagmar Peterková a Lada Nevečeřalová 

Ověřil: Jaroslav Balcar 

5.11. 2012 v Úpici 

http://www.kjh.cz/

